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JEKJIAPALIUSA O COOTBETCTBHUHU

1. 3asBurteanr Q00 «J/I-JIuuk Tpeiia», BoinonHstomee GyHKIUH HHOCTPAHHOIO M3rOTOBUTEIS B YacTH
obecrieueHsi COOTBETCTBMS, IIOCTaBJISEMON MPOAYKLMH OOsA3aTeIbHBIM TPEOOBAaHUSAM M B YaCTH
OTBETCTBCHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE [MOCTABIACMON TPOAYKIHH O00A3aTCIbHBIM  TPeOOBaHUSM,
neiicTBylomee Ha ocHoBaHnu aorosopa Ne 01/14 or 01 mexabps 2014 r. ¢ komnanueit «D-Link Corpora-
tion», pacnonoxennoii mo aapecy: No0.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBans,
saperucTpupoBannoe 29.12.2010r. Mesxpaitonnoii uucnexuuei ®HC Nel no Pasanckoii 061, OT'PH
1106229004067, UHH 6229040685; mo ampecy 390043, Poccus, Pssanckas o0n. r. Pssanb, npoesn
IllaGynuna, 1. 16, Ten: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B suue I'enepanbHoro aupekropa Braammumpa Dpuxosuda JlunmnuHra, JeHCTBYIOLIEr0 Ha OCHOBAHHMH
Verasa, yreepaiennoro 29.10.2010,

3asBIACT, UTO KOMMyTaTop nepenaun AaHHex DGS-1210-12TS/ME (1anee — KOMMYTaTop), TEXHHYECKIE
yenosust Ne DL- DL-DGS-1210-xx-ME-TY, usroraBmuBaemsiii Ha 3aBojae Cameo Communications (NO.1,
Chun-Shen-Hu Eastroad, Xiangcheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu Province, China
(Kurait)),

cooTBercTBYer TpebGoBanusiv [IpaBun npuMeHeHHA OOOpYAOBaHHUS, pEATN3YIOLIEro TEeXHOJIOTHHU
KOMMYTallMM KaJpOB, YTBEPKAEHHbIX NpuKazoM Mununpopmcsasn Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r.
(3apeructpuposan B Muniocre Poccun 21.12.2006 1., peructpaunonnbii Ne 8655) u Ilpasmnn
NpUMeHeHHs 060pYyI0BaHUs IPOBOIHBIX M ONTHYECKHMX CHCTEM Iepefayn abOHEHTCKOro JA0CTymna, YTB.
npukazom Ne 112 Munucrepcrsa HHOPMALMOHHBIX TEXHOJIOTHH U cBs3u Poccuiickoit deaepaunu ot
24.08.2006 r. (3apeructpupoBan B Muntocte Poccnn 04.09.06r., pernctpaunonnbrii Ne 8194)

M He OKakeT JecTa0MiM3Hpylollee  BO3AeiiCTBHE HAa  IEIOCTHOCTb, YCTOHYHBOCTD
GYHKUHOHUPOBaHHUs N 6€30MACHOCTL eIHHOI ceTH daeKTpocBsizu Poccuiickoit Peaepaunn.

2. HazHayeHHe H TeXHHYECKOEe ONHCAHUe
2.1. Bepcusi nporpaMMHOro odecnedyeHus — 7, Ipyrue nNpeayCTaHOBICHHbIC IIPOrPaMMbI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KOMIIEKTHOCTD:

Ne Hassanue Konaugectso
ks KomMyTarop nepeaadn navubix DGS-1210-12TS/ME 1
2. Ka0esb 3JEKTPONUTAHUA IEPEMEHHOI0 TOKA 1
3. KOHCOJIbHBIN Ka0enb ¢ nunrepdeiicom RJ-45 1
4. KpaTKOe PyKOBOJCTBO 110 YCTAHOBKE 1
5. KOMIAKT-IUCK C PYKOBOJCTBOM I10J1b30BaTEls 1
6. MOHTaXHbI HAa0Op 1
1. SFP-tpancusep DEM-310GT 10
8. SFP-tpancusep DEM-311GT 10
9. SFP-tpancusep DEM-312GT2 10
10. SFP-tpancuBep DEM-314GT 10
11. SFP-tpancusep DEM-315GT 10
12. SFP-tpancusep DGS-712 10
135, SFP-tpancusep DEM-330T 10
14. SFP-tpancusep DEM-330R 10
15. SFP-tpancusep DEM-331T 10
16. SFP-tpancusep DEM-331R 10
17. SFP -tpancuBep DEM-302S-LX 10
18. SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 10
19. SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 10
20. pe3epBHbIIT ncToyHuK nuranus (60 Br) DPS-200A 1
21. pe3epBHBII ucTouHuK rmutanus (140 Br) DPS-500A 1
22, pe3epBHbI neTounuk nuranud (140 Br) DPS-500DC 1
23. |kabenb 1 NOAKITIOYEHHs pe3epBHOro ucToupgka nyfanns DPS-CB150-2PS 1
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2.3. VcioBHS NpHMEHEHMsi HA CeTH CBsI3H 00LIEro MOJIL30BaHMsA Poccuiickoii ®eaepanuu: B
KauecTBe KOMMYTATOpa TEPENaud JaHHBIX, PEATH3YIOMICro TEXHOIOTMH KOMMYTAlMH  KalpoB, ¢
PyHKUMAMU 06OPYLOBAHHS CUCTEM NepeJady aDOHEHTCKOro A0CTyma.

2.4. BuinosiHsieMble (YHKIHH: KOMMYTaTOp MPEIHA3HAUYCH UTA PCATH3auMn J0CTyNa K CCTH MCpeaatin
JAHHBIX C TNPHUMEHEHHEM TEXHOJOIMH KOMMYTAlMH KaIpoB. OGopynoanue coaepxut 10 nopros
1000Base-X SFP u 2 nopra 10/100/1000Base-T. K SFP-nopTam MOTyT MOAKIOHATLCA SFP-TpaHcuBepsbl
¢ unrepdeiicamu  1000Base-T/1000Base-SX/ 1000Base-LX/1000Base-ZX.  Iloazepkka  CTeKa

npoTokonoB [IPv4/v6.
2.5. EMKOCTH KOMMYTAIMOHHOI'O 0I5t — HE BBITOJNHAET QYHKIMI KOMMYTaUMH KaHATIOB.

2.6. CxemMa NOJK/IIOUEHHS! K CeTH CBSI3H ODLIEro MO.Ib30BaHHs, ¢ 0003HAYEHHEM PeATH3YEeMbIX

unrepgeicosn:
1000Base-ZX. 1000Base-L.X, 1000Base-SX,

1000Base-T. 100Base-TX, 10Base-T

/CeTb CBA3U

' obero DGS-1210-12TS/ME [
' I0IB30BAHMA ::]
~.. (ceTb nepeaaym
TAHHRKIX ) :
OkoHEYHOE
P o0opynoBaHue

2.7. XapaKTepHCTHKH PAIHOM3JTYYeHUsl — PaJMOHN31yIeHNE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTePHUCTHRH:

- snektpuueckuii uHTepdeiic 10Base-T: cpena meperayu - HEIKpaHNMpOBaHHAA CUMMETpUYHas Mapa
KaTeropuy 3, TOMOJOrMsA — 3B€31000pasHas, KOA - MaH4YeCTEPCKUH, JUHEHHas CKOPOCTh NeEpenauu
naHHbIX - 10 MOuT/c, MakcuMasbHas IJTMHA CErMEeHTa — 100 wm;

- anekTpuueckuil uarepdeiic 100Base-TX: cpena nepenayiu - 2 cummerpuunsie napsl (STP uan UTP)
KATeropuu 5, TOMOJIOTHs — 3B€3000pasHas, KO - MLT3, 4B/5B, nuneiiHas CKOpOCTb Nnepesiaun AaHHbIX -
125 M6ut/c, MakcuMasibHas juinHa cermenta — 100 m;

- anextpuyecknii unrepdeiic 1000Base-T: cpena nmepexadn - 4 CHMMETpHYHbIC Mapbl Kareropuu 5;
TOMOJIOrHsl — TOYKa-Touka, Koxa - 4D-PAM; nuHe#Has CKOpOCTb NEpeaadn AaHHBIX — 1000 Mowur/c;
MakcuMaibHas ammHa cermenta — 100 M;

- omrnueckuii untepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKA-TOUKA, auHeiiHas ckopocth — 1,25,
(ltIOO’IO'(’) I'Boj, auana3oH LUEHTPAIbHBIX AJIMH BOJIH — 770-860 M, Tun BonokHa — MMF, kox —
nsonunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHel MOILIHOCTH Ha mepeaade — makcumaibhblii 0 1bwm;
MHHHMATbHBIH -9.5 aBM; MHHMMaIbHBI KOIPOHLUHEHT IKCTHHKLIUH 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHel
MOIIHOCTH HAa mnpueMe —  MakcumanbHbii 0 abwm; mMuHuManbHbil -17,0 abm, MakcumaibHas
MPOTSIKEHHOCTD JINHUU — 550 m;

- onrtuueckuii untepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — TO4YKa-TOUKa, auHeitnas ckopocth — 1,25
(lil()O’lO'(’) 'bBoja, auana3oH LEHTPAJIbHBIX JJUH BOIH — 1270-1355 um, thn BosiokHa — SMF, kon —
nBonunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeaHei MOIIHOCTH Ha Tnepeiatc — makcuManbHblil -3,0 1bm;

MHHHMATBHBE -11.0 aBM; munuMansubii kodpduument sxcrnukunn 9,0 ab; yposenb cpeaHei

MOIIIHOCTH
Ha TpUEME — MakCHMaTbHBI -3,0 n1bm; MuAuManbHbl -19,0 1bM, MakcHManbHas TPOTHKCHHOCTH

muHuy — 5000 Mm;
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- onrtuyecknii unTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorust — TOYKa-TOYKa, JIMHEHHAs CKOpocTh — 1,25
(1£100°10%) ['boa, nMana3oH HEHTpPaTbHBIX JTHH BOMH — 1520-1580 um, Tin BonokHa — SMF, kox —
asonybii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpenHeid MOMIHOCTH Ha Iepejade — MakcumaibHblii 5,0 aBwm;
MHHUMaIbHBIA -4,0 abm; mMunuManeHbli ko3d¢uuuent skeruukumu 9,0 ab; ypoBeHb cpeaneii
MOIIHOCTH Ha IMpueMe —  MakcuMaibHbld -23,0 abm; munuManeHbelii -3,0 abMm, MakcuMmaibHas
NPOTIKEHHOCTb THHUHK — 70000 Mm.

2.9. Peannsyemble HHTepdeiicel — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. Yc/10BHSI IKCIUIyaTallHH, BKJIIOYAsI KIUMATHYECKHE U MeXaHH4YeCKHe TPeOoBaHMsI, CIIOCOObI
pasMelIeHHsi: KOMMYTaTOP COXPaHAET CBOM TEXHMYECKME XapaKTEPUCTUKHU:

— [IPH TEMIIEpAType OKpyxkaromeil cpesnl ot -5° 10 +50°C;

— [PH OTHOCHTENILHOM BIaXHOCTH BO3ayxa A0 90% npu temneparype +25°C.

[IpeanasHayen U1 MCNONb30BaHKS BHYTPH MOMELIEHUI.

2.11. DieKTpPONUTaHHEe OCYIIECTBISCTCS OT MCTOYHMKA repeMeHHoro Ttoka 220B/50Im wmmm ot
HCTOYHMKA NOCTOSHHOTO ToKa -48/60B. Makc. norpebasiemas mowHocTs 13,85 Br.

2.12. Cpegenns 0 HAIMYHU WA OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeJACTB KpUNTOrpaguu ¥ NpHEMHHKOB
rJ100aJIbHBIX CNYTHHKOBBLIX HABHTalHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CpPEACTBA Kpunrorpaduu,
HCTIOIB3YEMbIE Ul 3alUMTbl TEXHOJOTMYECKHMX KaHaJOB CeTed CBA3M OOMIEro MOJIb30BaHMS.
Hotupukanus NeRUO000019796, 3aperucrpupoBannas @®CB Poccun 15.10.2014. OrcyrctByror
NPUEMHHUKH I7100aIbHBIX CITYTHUKOBBIX HABUTAIIMOHHBIX CHCTEM.

3. lex1apanusi NPHHATA HA OCHOBAHHH TNPOTOKOJA COOCTBEHHBIX ucnbiTanuii Ne DL-DGS-1210/ME
or 16.10.14; nporokona ucHbITATEILHONW JabOpaTopuu  3aKpLITOr0 AKIMOHEPHOTO OOIIECTBa
«Mcnbitatensupiii neHTp MupTeneTect» (Atrectar akkpenutauuu DeaepalbHOr0 areHTCTBA CBS3H
Ne1JI-26-06 ot 20.09.2011, aeficteurenen 1o 20.09.2016). [Tporokon Ne MTT 0718/16_DGS-1210 ot
25.05.2016, xommyratop nepegaud jgaHublx DGS-1210-12TS/ME, sepcus II0 - 7, apyrue
TPENyCTaHOBJIEHHBIE TPOTPAMMBI OTCYTCTBYIOT.

eKJ1apalus COCTaBJICHa Ha JIBYX JIHCTaX. D ADRTIZACTDT '
e ad SAPETHCTPUPOBAHO
4. Jlata npUASITAS 1eKJIAPALHH 27.05.2016 o (/7D - HYS
= e Peruernarvonnsiii Ne I S e
Jexknapauus neiicTBHTEIbHA 10 27.05.2026

B.J. JIunnuur
H.0. Qamuus

J

. lepenvH

H.0O. Darurus
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